

## Nistrup Consulting Group IVS

c/o Thomas Nistrup, Rungstedvej 105  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 38 80 51 42

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Thomas Nistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nistrup Consulting Group IVS  
c/o Thomas Nistrup  
Rungstedvej 105  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 80 51 42

Regnskabsår: 20. juli - 31. december

**Direktion**

Thomas Nistrup , direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af konsulenttydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.940 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.225 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Herudover bekræfter ejeren at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser det kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/7 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.940</b>
1 Personalemkostninger	-449.543
<b>Driftsresultat</b>	<b>-186.603</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-586
<b>Resultat før skat</b>	<b>-187.189</b>
Skat af årets resultat	40.964
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-146.225</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-146.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-146.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-146.225</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.119
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.964
Tilgodehavender i alt	<u>44.083</u>
Likvide beholdninger	<u>141.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.464</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	10.000
Overført resultat	-146.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-136.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.000
Anden gæld	147.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>321.689</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.464</b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. juli 2017	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.225	-146.225
	<b>10.000</b>	<b>-146.225</b>	<b>-136.225</b>

## Noter

---

	20/7 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	400.000
Andre omkostninger til social sikring	821
Personalemkostninger i øvrigt	48.722
	<u>449.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
